ПРОТОКОЛ
заседания Совета профилактики

      № 12                                                                                                       20 ноября 2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Петрова Л.Н. - председатель
 Мартынова М.Н. – секретарь Совета профилактики
 Члены Совета профилактики

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Герасимов А.В. – участковый уполномоченный полиции
Каруков А.А. – начальник ОУП полиции и по делам несовершеннолетних
Загайнова Л.Г.
Степанова Т.Н.
Кузьмин А.П.
Капралов Ю.В.
Повестка дня:
1. Профилактическая беседа с членами неблагополучных семей
2. Профилактическая беседа с лицами, осужденными к уголовным наказаниям, не связанным с лишением свободы и с освобожденными из мест лишения свободы.
1. Слушали: председателя Совета профилактики правонарушений Петрову Л.Н.

Загайнова Л.Г. поставлена на профилактический учет 20.07.2018 года ( нет контроля за сыном). Приглашенная Загайнова Л.Г. признает свою вину,  в совершении этих действий кается, обещает что подобное с ее стороны больше не повторится.
Степанова Т.Н. поставлена на профилактический учет 24.05.2019 года (Ненадлежащее исполнение родительских обязанностей). Вину свою признает, в совершении этих действий кается, обещает что подобное с ее стороны больше не повторится.
Решили: Регулярно посещать семьи Степановой Т.Н. и Загайновой Л.Г. и вести профилактические беседы.
2. Слушали: Петрова Л.Н. глава Чепкас-Никольского сельского поселения провела профилактическую беседу с лицами, осужденными к уголовным наказаниям, не связанными с лишением свободы,  разъяснила о правилах поведения и привлечения к уголовной ответственности  в случае правонарушения.
Решили: Предупредить Кузьмина А.П. о недопустимости правонарушения.
Члены Совета по профилактике:
Председатель:
Глава сельского поселения                                                                              Л.Н. Петрова

Секретарь:
Специалист администрации                                                                                      М.Н. Мартынова